
2021年5月17日

6版

公 告

4月份数字化城管专业平台办理情况统计表

●数字化城管平台
4 月份，区域社会治理现代化

综合指挥中心共收到数字化城管
案件 2952 件，平台立案派发职能部
门 2934 件，不符合立案条件未派发
18 件。及时办结 2910 件，未完成
24件。

各成员单位应处理城市管理
事件类案件共 2722 件，占本月度应
处理案件总数的 92.77%，主要集中
在街面秩序、市容环境、宣传广告
等方面。部件类案件共 212 件，占
应处理案卷总数的 7.23%，主要集
中在公共设施、交通设施等方面。

●12345·政风行风热线
4 月份，共接收市12345转办工

单3695件。累计向承办单位派发工
单 4505 件，其中及时办结 3889 件、
超时办结40件、在办576件，办理及
时率98.98%，综合满意率99.81%。

群众诉求热点主要集中在：城
市 管 理（19.24% ）、民 政 社 区
（15.43%）、环境保护（11.66%）、商
贸 经 济（7.69% ）、住 房 保 障
（6.58%）、劳动人事（6.52%）、交通
出行（6.01%）、民生服务（5.76%）、
政 法 监 察（4.19% ）、科 教 文 体
（3.82%）等方面。

根据区政府办公室印发《2021
年度 12345·政风行风热线上线安
排 的 通 知》的 安 排 ，1 月 22 日

《12345·政风行风热线》节目正式开
播，截至4月底，已举办13场上线活
动，共解答群众来电诉求138条。

●热点难点问题
（1）立案处置迅速。长江西路

罗塘公园人行道上有私搭乱建遮
阳棚，区城管局南片区中队仅用了
11 分钟将问题处理；罗塘街道卫生
巷串说音乐烤吧门前人行道上污
水井盖移位，区住建局仅用了 2 小
时将问题处理。

（2）某市民多次反映“姜堰区
最北段 229 省道拐角与 353 省道交
界处有人搭棚子卖快餐，食品卫生
不过关，希望部门进行查处。”指挥
中心接到投诉后，协调沈高镇综合
执法局、建设和生态环境局与区公
路管理站、市场监管局溱潼分局等
部门于 4 月 15 日展开联合行动，对
229 省道、353 省道沿线快餐售卖点
进行专项集中整治，并要求镇综合
执法局、城管今后加强巡查。同
时，区交通局已在 229 省道、353 省
道共建段安装禁停标志和违停抓
拍监控系统，目前已安装到位。

姜堰区区域社会治理现代化综合指挥中心4月份平台信息通报
4月份12345热线办件情况统计表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

部门名称

政府办

组织部

老干局

法院

发改委

教育局

工信局

公安分局

消防救援大队

民政局

司法局

财政局

人社局

自规分局

生态环境局

住建局

城管局

交通运输局

水利局

农业农村局

商务局

文体广旅局

卫健委

退役军人事务局

应急管理局

行政审批局

市场监管局

统计局

医保分局

税务局

人行

农商行

邮储银行

残联

融媒体中心

供销总社

机关事务服务中心

公积金中心

电信公司

移动公司

联通公司

邮政局

供电公司

烟草专卖局

广电网络公司

城投公司

农水公司

开发区

三水街道

罗塘街道

梁徐街道

天目山街道

白米镇

溱湖旅游度假区

溱潼镇（含沈高）

顾高镇

蒋垛镇

大伦镇

张甸镇

娄庄镇

淤溪镇

俞垛镇

受理总数

1

2

2

3

15

123

4

233

31

16

3

3

181

74

224

404

287

168

6

44

60

36

110

12

3

24

204

2

53

30

2

3

2

7

2

1

2

11

36

51

15

3

56

5

25

59

1

11

273

326

95

224

98

9

165

78

71

51

216

101

82

66

已办数

1

2

2

3

15

117

4

201

22

15

3

1

164

73

186

360

241

146

6

40

60

32

102

10

3

23

182

2

48

18

2

3

2

6

2

1

2

11

32

50

15

3

39

5

23

50

1

7

242

274

86

197

78

9

142

68

56

44

182

91

65

59

在办数

0

0

0

0

0

6

0

32

9

1

0

2

17

1

38

44

46

22

0

4

0

4

8

2

0

1

22

0

5

12

0

0

0

1

0

0

0

0

4

1

0

0

17

0

2

9

0

4

31

52

9

27

20

0

23

10

15

7

34

10

17

7

逾期数

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

4

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

0

0

14

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

7

及时率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.19%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.55%

100.00%

99.65%

99.40%

100.00%

100.00%

100.00%

88.89%

100.00%

100.00%

100.00%

95.83%

99.51%

100.00%

100.00%

96.67%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

96.00%

94.92%

100.00%

100.00%

94.87%

100.00%

100.00%

99.11%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

97.56%

89.39%

满意率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.72%

99.59%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.45%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.27%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

98.53%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

部门名称

发改委

公安分局

交警大队

民政局

生态环境局

住建局

城管局

交通运输局

水利局

文体广旅局

卫健委

市场监管局

供销总社

电信公司

移动公司

联通公司

邮政局

供电公司

广电网络公司

城投公司

三水街道

罗塘街道

梁徐街道

天目山街道

白米镇

溱潼镇（含沈高）

顾高镇

蒋垛镇

大伦镇

张甸镇

娄庄镇

淤溪镇

俞垛镇

案卷数

/

8

53

4

/

92

2012

4

2

/

1

/

/

8

15

2

/

6

/

10

321

76

25

102

21

21

20

20

21

22

22

23

23

结案数

/

0

53

4

/

92

1998

4

2

/

1

/

/

8

15

0

/

6

/

10

321

76

25

102

21

21

20

20

21

22

22

23

23

未处
置数

/

8

0

0

/

0

14

0

0

/

0

/

/

0

0

2

/

0

/

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

延期数

/

0

0

0

/

0

1

0

0

/

0

/

/

0

0

0

/

0

/

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

返工数

/

0

1

0

/

9

49

1

0

/

0

/

/

1

0

0

/

0

/

0

3

12

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

结案率

/

0.00%

100.00%

100.00%

/

100.00%

99.30%

100.00%

100.00%

/

100.00%

/

/

100.00%

100.00%

0.00%

/

100.00%

/

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

按期
结案率

/

0.00%

100.00%

100.00%

/

100.00%

99.30%

100.00%

100.00%

/

100.00%

/

/

100.00%

100.00%

0.00%

/

100.00%

/

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

延期率

/

0.00%

0.00%

0.00%

/

0.00%

0.05%

0.00%

0.00%

/

0.00%

/

/

0.00%

0.00%

0.00%

/

0.00%

/

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

6.86%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

返工率

/

0.00%

1.89%

0.00%

/

9.78%

2.44%

25.00%

0.00%

/

0.00%

/

/

12.50%

0.00%

0.00%

/

0.00%

/

0.00%

0.93%

15.79%

0.00%

2.94%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

得分

/

0

99.06

100

/

95.11

98.08

95

100

/

100

/

/

95

100

0

/

100

/

100

99.53

92.11

100

97.16

100

100

100

100

100

100

100

100

100

编辑:顾盛杉 张 明

组版:卞 慧

2021年5月17日

3版

综 合

“五带三星”让群众遇见更好的服务
本报记者 黄文婧 王佳慧

5 月 15 日上午，记者在中
天社区看到，退休老干部钱忠
寿正和在职党员们一起修改
自己创作的方言快板。“今年
是建党 100 周年，作为一名有
55 年党龄的老党员，我对党有
着深厚的感情。”钱忠寿告诉
记者，他将 100 周年的党史浓
缩成快板，用这种喜闻乐见的
形式歌颂党的丰功伟绩，传递
到群众心中。

为庆祝建党 100 周年，体
现在职党员的优势和特长，中
天社区举行党员认领居民微
心愿活动。“希望有人陪我聊
天 ”“ 希 望 拥 有 一 只 新 书
包”……在中天社区庭院内，
在职党员们认真查看群众心
愿单，用笔记录下完成时间，

践 行 为 群 众 办 实 事 的 承 诺 。
“参加‘五带三星’活动十分有
意义，不仅拉近党员和群众的
关系，而且体现了共产党员的
先锋模范作用。”在职党员沈
网山说。

在锦联社区，记者看到，
在职党员们正在为孩子们讲
述红色故事。党员们还指导
孩子们构图调色、创作手绘作
品，描绘美好的幸福生活。“我
们党员平常只能服务一部分
群众。‘五带三星’活动给我们
提供了更加开放的平台，让我
们在做好规定动作之外，根据
自己的优势和特长做好一些

有特色的自选动作，让我们平
常在享受社区服务的同时能够
反哺社区。”锦联社区在职党员
顾志宏告诉记者，他将积极参
加“五带三星”活动，更好地为
群众服务、为社区贡献力量。

据悉，各社区掀起“带头
讲政治、带头顾大局、带头讲
文明、带头树新风、带头做义
工，强化三星级考评管理”为
内容的“五带三星”活动热潮，
真 正 做 到 服 务 基 层 、服 务 群
众 ，形 成 在 职 党 员 人 人 爱 社
区、人人当义工、人人作贡献
的良好氛围，让群众真切感受
到活动带来的实效。

5 月 14 日上午，区电信公司、移动公司、联
通公司相关负责人走进 12345·政风行风热线
节目直播室，围绕“强化服务，提高满意度”这
一主题与听众、网友互动交流，并解答了市民
提出的携号转网、老旧小区光纤改造时间、营
销活动暂停等问题。 孙柳 蒋立峰 摄

区委中心组召开党史
学习教育专题学习会
（上接 1版）方针、钱娟、戴兆
平 、薛 金 林 等 交 流 了 学 习 体
会。其余人员作了书面交流。

就推动全区党史学习教
育走深走实，方针强调，要聚
焦“学党史”抓深化，在党性锤
炼上走深走实。要注重带头
带领，领导干部要以身作则、
以上率下；要注重分层分类，
充分利用好本土红色资源，积
极创新形式和方法；要注重入
脑入心，把党史学习教育与及
时跟进学习习总书记最新重
要讲话精神结合起来，做到知
其然、知其所以然、知其所以
必然。

方针要求，要聚焦“悟思
想”抓消化，在知行合一上走
深走实。要悟出原则立场，坚
决贯彻党的路线方针政策，坚
决抵制各种错误思潮；要悟出
坚 定 信 心 ，充 分 认 清 历 史 逻
辑、理论逻辑和实践逻辑，进
一步坚定“四个自信”；要悟出
方法本领，自觉用新思想武装
头脑、指导实践、推动工作。

方针要求，要聚焦“办实
事”抓细化，在为民服务上走
深走实。区四套班子领导要
带头深入基层一线，将“我为
群众办实事”作为党史学习教
育的着力点和“试金石”，着力
解决群众“急难愁盼”；要以实
践活动为契机，将个人办与组
织办相结合、突击办与长期办
相结合，推动实事项目往深处
做、往实里落；要坚持人民满
意的需求导向，加快推进各项
民生实事项目，以改善民生的
实际成效取信于民。

方针强调，要聚焦“开新
局”抓转化，在推动发展上走

深走实。以“三牛精神”真抓
实干，进一步弘扬新时代姜堰
精神，开拓进取，担当实干。
以“三个不等人”只争朝夕，全
区上下都要积极担当作为，奋
力 推 动 现 代 化 建 设 和“ 十 四
五”开好局、起好步。以“三个
不相信”再进一位，要从党史
学习教育中汲取精神力量，对
标对表，补差补短，聚焦聚力，
落实落细，确保“再进一位”目
标必成。

方针调研蒋垛镇
领导班子换届工作
（上接1版）乡镇党委务必充分
发挥领导核心作用，切实履行
主体责任，始终把加强党的领
导贯穿换届全过程；主要负责
人要全面落实第一责任人责
任，以高度的政治责任感，投
入足够的精力和时间直接抓、
亲自抓、带头抓、具体抓；班子
成员要共同出力，坚决服从党
委统一领导，推动形成换届工
作合力。

方针指出，要坚持从紧从
实，确保规范推进到位。业务
要学“精”，组织全体参与者开
展业务学习，确保全面准确地
理解把握，不折不扣地贯彻执
行。时点要排“细”，准确把握
换 届 工 作 的 目 标 任 务 ，制 定
详 细 的 流 程 图 ，以 严 谨 细 致
的工作作风确保法定程序不
变、规定动作不少、应有环节
不减。环节要把“准”，围绕
代表产生、资格联审、大会选
举 等 重 点 环 节 ，切 实 保 障 选
举程序的合法性和选举结果
的有效性。区委组织部要加
强 业 务 指 导 ，确 保 换 届 工 作
平稳有序。

方针要求，要注重分类施

策，确保风险防范到位。严把
代表条件，进一步突出政治标
准，切实把好代表人选的政治
关、廉洁关、素质关和结构关；
及时化解矛盾，密切关注社会
动态，确保换届期间社会安定
和谐；严肃换届纪律，认真落
实全面从严治党要求，始终把
纪律和规矩挺在前面，以铁的
纪律保证换届工作。

方针强调，要突出高点定
位，确保工作谋划到位。要制
定“好规划”，抓紧制定完善

《2021—2025 发展规划》，确保
既落实区“十四五”规划以及
区委全会工作要求，又契合蒋
垛实际，确保未来可预期、举
措可落地、目标可实现；要撰
写“好报告”，充分凝结基层群
众和社会各界智慧，形成解放
思想、增进团结、凝心聚力的
好报告；要筹备“好会议”，把
换届会开成团结民主、求真务
实、催人奋进的大会，为姜堰

“十四五”发展注入强劲动力。
调研中，方针还围绕“政

治忠诚、谋好发展、解好难题、
抓好民生、带好队伍”五方面
与蒋垛镇党委主要负责人谈
心谈话。

王湛来姜
调研指导教育工作
（上接1版）了解学校发展史，
听取学校教学工作等情况介
绍，对学校秉承“为学生终身
发展奠基”的办学理念深有感
触。他希望学校在巩固现有
办学成果的基础上进一步聚
焦教育高质量、高品质，致力
在引领学生健康成长、教师专
业提升、学校内涵发展上做文
章、下功夫、创特色，努力办好
人民满意的品牌学校。

我为群众办实事 专栏

连日来，区审计局组织工作人员检查中干
河及溱湖水域停放的 5 艘海巡艇，查看船体、机
舱维护以及耗材、配件使用情况，助力提高交通
运输系统固定资产管理水平。 顾振宇 摄

区图书馆党支部与南街社区党委结对共
建签约仪式日前在图书馆举行，双方将实行党
建共商、资源共享、文明共创，促进社区品质提
升，提高公共服务水平，更好服务社区居民。

任远 摄

在第 28 个国际家庭日来临之际，张甸镇妇
联、统战部门举办“同期未来”最美家庭故事分
享会，邀请该镇获评市级和区级最美家庭代表、
少数民族家庭代表到宫王村“中国好人”候选人
蔡振年家中，聆听蔡老分享优秀家风故事。

雷苏湘 摄


