



珍惜自己的血汗钱  
保卫父母的养老钱  
守住子女的读书钱

拒绝高利诱惑，远离非法集资

# 姜堰区区域社会治理现代化综合指挥中心4月份平台信息通报

## ●数字化城管平台

4月份，区域社会治理现代化综合指挥中心共收到数字化城管案件2952件，平台立案派发职能部门2934件，不符合立案条件未派发18件。及时办结2910件，未完成24件。

各成员单位应处理城市管理事件类案件共2722件，占本月度应处理案件总数的92.77%，主要集中在街面秩序、市容环境、宣传广告等方面。部件类案件共212件，占应处理案卷总数的7.23%，主要集中在公共设施、交通设施等方面。

## ●12345·政风行风热线

4月份，共接收市12345转办工单3695件。累计向承办单位派发工单4505件，其中及时办结3889件、超时办结40件、在办576件，办理及时率98.98%，综合满意率99.81%。

群众诉求热点主要集中在：城市管理（19.24%）、民政社区（15.43%）、环境保护（11.66%）、商贸经济（7.69%）、住房保障（6.58%）、劳动人事（6.52%）、交通出行（6.01%）、民生服务（5.76%）、政法监察（4.19%）、科教文体（3.82%）等方面。

根据区政府办公室印发《2021年度12345·政风行风热线上线安排的通知》的安排，1月22日《12345·政风行风热线》节目正式开播，截至4月底，已举办13场上线活动，共解答群众来电诉求138条。

## ●热点难点问题

(1)立案处置迅速。长江西路罗塘公园人行道上有私搭乱建遮阳棚，区城管局南片区中队仅用了11分钟将问题处理；罗塘街道卫生巷串说音乐烤吧门前人行道上污水井盖移位，区住建局仅用了2小时将问题处理。

(2)某市民多次反映“姜堰区最北段229省道拐角与353省道交界处有人搭棚子卖快餐，食品卫生不过关，希望部门进行查处。”指挥中心接到投诉后，协调沈高镇综合执法局、建设和生态环境局与区公路管理站、市场监管局溱潼分局等部门于4月15日展开联合行动，对229省道、353省道沿线快餐售卖点进行专项集中整治，并要求镇综合执法局、城管今后加强巡查。同时，区交通局已在229省道、353省道共建段安装禁停标志和违停抓拍监控系统，目前已安装到位。

## 4月份数字化城管专业平台办理情况统计表

序号	部门名称	案卷数	结案数	未处置数	延期数	返工数	结案率	按期结案率	延期率	返工率	得分
1	发改委	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2	公安分局	8	0	8	0	0	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0
3	交警大队	53	53	0	0	1	100.00%	100.00%	0.00%	1.89%	99.06
4	民政局	4	4	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
5	生态环境局	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
6	住建局	92	92	0	0	9	100.00%	100.00%	0.00%	9.78%	95.11
7	城管局	2012	1998	14	1	49	99.30%	99.30%	0.05%	2.44%	98.08
8	交通运输局	4	4	0	0	1	100.00%	100.00%	0.00%	25.00%	95
9	水利局	2	2	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
10	文体广旅局	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
11	卫健委	1	1	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
12	市场监管局	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
13	供销总社	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
14	电信公司	8	8	0	0	1	100.00%	100.00%	0.00%	12.50%	95
15	移动公司	15	15	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
16	联通公司	2	0	2	0	0	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0
17	邮政局	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
18	供电公司	6	6	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
19	广电网络公司	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
20	城投公司	10	10	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
21	三水街道	321	321	0	0	3	100.00%	100.00%	0.00%	0.93%	99.53
22	罗塘街道	76	76	0	0	12	100.00%	100.00%	0.00%	15.79%	92.11
23	梁徐街道	25	25	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
24	天目山街道	102	102	0	7	3	100.00%	100.00%	6.86%	2.94%	97.16
25	白米镇	21	21	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
26	溱潼镇(含沈高)	21	21	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
27	顾高镇	20	20	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
28	蒋垛镇	20	20	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
29	大伦镇	21	21	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
30	张甸镇	22	22	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
31	娄庄镇	22	22	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
32	淤溪镇	23	23	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100
33	俞垛镇	23	23	0	0	0	100.00%	100.00%	0.00%	0.00%	100

## 4月份12345热线办件情况统计表

序号	部门名称	受理总数	已办数	在办数	逾期数	及时率	满意率
1	政府办	1	1	0	0	100.00%	100.00%
2	组织部	2	2	0	0	100.00%	100.00%
3	老干局	2	2	0	0	100.00%	100.00%
4	法院	3	3	0	0	100.00%	100.00%
5	发改委	15	15	0	0	100.00%	100.00%
6	教育局	123	117	6	1	99.19%	100.00%
7	工信局	4	4	0	0	100.00%	100.00%
8	公安分局	233	201	32	0	100.00%	100.00%
9	消防救援大队	31	22	9	0	100.00%	100.00%
10	民政局	16	15	1	0	100.00%	100.00%
11	司法局	3	3	0	0	100.00%	100.00%
12	财政局	3	1	2	0	100.00%	100.00%
13	人社局	181	164	17	0	100.00%	100.00%
14	自规分局	74	73	1	0	100.00%	100.00%
15	生态环境局	224	186	38	1	99.55%	100.00%
16	住建局	404	360	44	0	100.00%	99.72%
17	城管局	287	241	46	1	99.65%	99.59%
18	交通运输局	168	146	22	1	99.40%	100.00%
19	水利局	6	6	0	0	100.00%	100.00%
20	农业农村局	44	40	4	0	100.00%	100.00%
21	商务局	60	60	0	0	100.00%	100.00%
22	文体广旅局	36	32	4	4	88.89%	100.00%
23	卫健委	110	102	8	0	100.00%	100.00%
24	退役军人事务局	12	10	2	0	100.00%	100.00%
25	应急管理局	3	3	0	0	100.00%	100.00%
26	行政审批局	24	23	1	1	95.83%	100.00%
27	市场监管局	204	182	22	1	99.51%	99.45%
28	统计局	2	2	0	0	100.00%	100.00%
29	医保分局	53	48	5	0	100.00%	100.00%
30	税务局	30	18	12	1	96.67%	100.00%
31	人行	2	2	0	0	100.00%	100.00%
32	农商行	3	3	0	0	100.00%	100.00%
33	邮储银行	2	2	0	0	100.00%	100.00%
34	残联	7	6	1	0	100.00%	100.00%
35	融媒体中心	2	2	0	0	100.00%	100.00%
36	供销总社	1	1	0	0	100.00%	100.00%
37	机关事务服务中心	2	2	0	0	100.00%	100.00%
38	公积金中心	11	11	0	0	100.00%	100.00%
39	电信公司	36	32	4	0	100.00%	100.00%
40	移动公司	51	50	1	0	100.00%	100.00%
41	联通公司	15	15	0	0	100.00%	100.00%
42	邮政局	3	3	0	0	100.00%	100.00%
43	供电公司	56	39	17	0	100.00%	100.00%
44	烟草专卖局	5	5	0	0	100.00%	100.00%
45	广电网络公司	25	23	2	1	96.00%	100.00%
46	城投公司	59	50	9	3	94.92%	100.00%